Ralle agricole
Turntables for agriculture
AG SERIES
62
AG RALLE AGRICOLE
AGRICULTURAL SLEWING BEARINGS
RALLE FLANGIATE PER CARICHI ASSIALI - � anged bearings for axial loads
Codice ISB
ISB Ccode
ØA ØB ØC ØD H
G ØS Portata assiale
Axial Capacity
Peso
Weight±5 ±5 ±5 ±5 ±3
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Kg] [Kg]
AG.0300.55 300 300 225 200 55 5 12,5 500 5
AG.0400.55 400 400 321 300 55 5 12,5 750 7
AG.0500.55 500 500 421 400 55 5 12,5 1000 9
AG.0500.65 500 500 410 388 65 8 12,5 1000 15
AG.0600.65 600 600 510 486 65 8 12,5 1500 20
AG.0650.65 650 650 560 536 65 8 12,5 1600 22
AG.0700.65 700 700 610 587 65 8 14 2000 24
AG.0750.65 750 750 660 636 65 8 14 2100 26
AG.0800.65 800 800 710 688 65 8 14 2500 27
AG.0850.65 850 850 760 728 65 8 14 3000 29
AG.0900.65 900 900 810 786 65 8 14 3500 32
AG.0950.65 950 950 860 837 65 8 14 3500 33
AG.1000.65 1000 1000 910 888 65 8 14 4000 35
AG.1050.65 1050 1050 960 938 65 8 14 4500 37
AG.1100.65 1100 1100 1010 988 65 8 14 4500 40
AG.1000.70 1000 1000 905 875 70 8 14 4500 37
AG.1100.70 1100 1100 1000 975 70 8 16 6000 41
AG.1200.70 1200 1190 1095 1075 70 8 16 10000 45
AG.0900.80 890 895 795 766 80 8 16 5000 36
AG.1000.80 1010 1015 916 888 80 8 16 6000 42
AG.1100.80 1100 1105 1005 976 80 8 16 6500 45
AG.1000.90 1000 1008 889 856 90 10 20 8000 60
AG.1100.90 1100 1100 980 948 90 10 20 10000 65
ATTENZIONE: LE RALLE AGRICOLE NON SONO ADATTE PER APPLICAZIONI AD UTILIZZO INDUSTRIALE DOVE SI
NECESSITA DI PRECISIONE E MASSIMA SCORREVOLEZZA.
ATTENTION: TURNTABLES ARE NOT SUITABLE FOR INDUSTRIAL APPLICATION INVOLVING PRECISION AND
MAXIMUM ROTATIVE SMOOTHNESS.